

---

## Pachet articole de birou

I.D.: 45489140

---

Data publicarii	07.04.20	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.069,13 RON - 1.069,13 RON

---

Descriere: INT0707 -09 BIBLIORAFT A4 7,5CM PP 15 BUC 6.5700 98.55 INT8214 - HARTIE COPIATOR A4 BALLETT 50 TOP 13.9100 695.5 INT4830 - FOLIE PROT A4 100/SET NOKI 2 SET 8.9050 17.81 INT3235 -09 DOSAR PL. A4 SINA+GAURI NOKI 100 BUC 0.7520 75.2 INT3235 -22 DOSAR PL. A4 SINA+GAURI NOKI 50 BUC 0.7520 37.6 PGN4601 -53 CAIET A4 60 FILE BASIC PIGNA 5 BUC 3.1120 15.56 PGN5601 -53 CAIET A5 60FILE BASIC PIGNA 5 BUC 1.5120 7.56 LTZ4638 -01 CAIET DE BIROU LEITZ WOW 2 BUC 34.2500 68.5 INT3447 -01 PIX K15 SCHNEIDER 10 BUC 1.7440 17.44 KRS3862 -01 PIX MECANISM SI GRIP K6 0,5MM 15 BUC 1.6800 25.2 DBT099 -01 CLIPBOARD SIMPLU A4 2 BUC 5.1050 10.21

---